
 
 
 

UCHWAŁA Nr V/52/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 lutego 2003 r. 
 
 
 

 w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej I i II instancji do orzekania w sprawach 
dyscyplinarnych mianowanych pracowników samorz�dowych. 
 
 
 
 Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorz�dowych 
(Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1593, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska 
w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Powołuje si� komisj� dyscyplinarn� I instancji do orzekania w sprawach 
dyscyplinarnych mianowanych pracowników samorz�dowych spo�ród pracowników 
samorz�dowych Urz�du Miasta i Gminy w Złocie�cu w składzie: 
1)Teresa Dobro�; 
2)Piotr Anto�czak; 
3)Janina Wołoch; 
4)Irena Stochaj; 
5)Janusz Raczyc; 
6)Leszek Modrzakowski. 

 
 § 2. Powołuje si� komisj� dyscyplinarn� II instancji do orzekania w sprawach 
dyscyplinarnych mianowanych pracowników samorz�dowych Urz�du Miasta i Gminy w Złocie�cu 
spo�ród radnych Rady Miejskiej w Złocie�cu w składzie: 
1)Ryszard Goł�biewski; 
2)Piotr Jurski; 
3)Andrzej Korol; 
4)Gra�yna Kozak; 
5)Tadeusz Ko�ma; 
6)Mirosław �urek. 
 
 § 3. Komisje, o których mowa w § 1 i 2 wybiera si� na okres kadencji Rady Miejskiej w 
Złocie�cu. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
                   Przewodnicz�cy 
          Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
                 /Henryk Uchro�ski/ 
 
 



 


